
一 般 競 争 入 札 結 果 調 書

 契 約 件 名

 入札年月日 入 札 場 所

 落 札 者 の （氏名） 株式会社九電工

 氏 名・住 所 （住所） 福岡県福岡市南区那の川１丁目２３番３５号

（税抜）

入　札　参　加　資　格 入札参加 入札参加資格を 入       札
申　請　業　者　名 資格の有無 無とした理由

1 有 落　札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

塩釜港湾・空港整備事務所　企画調整課　企画調整係長　国土交通技官　尾形　直希

 入札執行職員

（株）九電工 ¥2,600,000 ¥2,500,000

（以上１者）

第 １ 回 第 ２ 回

 契約年月日 令和6年8月8日 履 行 期 限 令和7年1月31日

 履 行 場 所 国土交通省東北地方整備局　塩釜港湾・空港整備事務所

 立 　会 　人

塩釜港湾・空港整備事務所　品質管理課長　　国土交通事務官　井上　利彦

仙台塩釜港みなとカメラ機器取替修理

令和6年8月7日
東北地方整備局
塩釜港湾・空港整備事務所

 契 約 金 額 ¥2,500,000 (税抜）
予 定 価 格 ¥2,580,000

調査基準価格 －


